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Internazionali Supermoto Viterbo S1-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 41 SCHMIDT M. - Honda ey 9 1:30.798 14:49:28.419 4 1:31.479 14:41:55.693
1 1:30.930 14:37:16.935 10 1:31.462 14:50:59.881 5 1:31.399 14:43:27.092
) 1:29.102 14:38.46.037 1 1:32.095 14:52:31.976 6 1:31.900 14:44:58.992
3 1:29.606 14:40:15.643 12 1:31.417 14:54:03.393 7 1:31.163 14:46:30.155
. 1:29.385 14:41:45.028 13 1:32.157 14:55:35.550 8 1:31.660 14:48:01.815
5 1:29.410 14:43:14.438  po, 4 - # 68 MONTICELLI D. - TM N 'ff;';"g 9 131312 14:49:33.127
6 1:29.462 14:44:43.900 1 1:33.800 14:37:20.249 10 1:31.432 14:51:04.559
7 1:29.997 14:46:13.897 2 1:30.826 14:38:51.075 1n 1:30.993 14:52:35.552
8 1:29.982 14:47:43.879 3 1:30.771 14:40:21.846 12 1:33.655 14:54:09.207
9 1:30.353 14:49:14.232 4 1:30.826 14:41:52.672 13 1:36.598 14:55:45.805
10 1:30.622 14:50:44.854 5 1:30.883 14:43:23.555  Po.7 - # 32 SAMMARTIN E. - TM J39en
11 1:30.779 14:52:15.633 6 1:31.039 14:44:54.594 1 1:37.150 14:37:24.295
12 1:30.861 14:53:46.494 7 1:31.426 14:46:26.020 2 1:32.153 14:38:56.448
13 1:33.085 14:55:19.579 8 1:31.519 14:47:57.539 3 1:31.607 14:40:28.055
Po.2-#71 KEJIMARP. - TM fg‘;’:’;g 9 1:32.783 14:49:30.322 4 1:31.610 14:41:59.665
1 132355 1413718458 10 1:31.658 14:51:01.980 5 1:31.925 14:43:31.590
5 129,855 14:38.48.313 11 1:31.613 14:52:33.593 6 1:31.803 14:45:03.393
3 1:29.936 14:40:18.249 12 1:31.580 14:54:05.173 7 1:32.354 14:46:35.747
a 1:29.433 14:41.47 682 13 1:31.676 14:55:36.849 8 1:32.155 14:48:07.902
5 1:29.793 14:43:17.475  po.5 - # 51 OCCHINI A. - Honda flfspg;g 9 1:32.613 14:49:40.515
6 1:29.796 14:44:47.271 1 1:36.761 14:37:23.395 10 1:32.396 14:51:12.511
7 1:29.872 14:46:17.143 2 1:31.002 14:38:54.397 1 1:32.167 14:52:45.078
8 1:30.872 14:47:48.015 3 1:30.912 14:40:25.309 12 1:32.665 14:54:17.743
9 1:30.512 14:49:18.527 4 1:30.695 14:41:56.004 13 1:33.590 14:55:51.333
10 1:31.015 14:50:49.542 5 1:31.536 14:43:27.540
1 1:31.504 14:52:21.046 6 1:31.680 14:44:59.220
12 1:31.942 14:53:52.988 7 1:31.449 14:46:30.669
13 1:33.020 14:55:26.008 8 1:31.331 14:48:02.000
Po. 3 - # 111 CLASS M. - Husqvarna flfspg;‘f 3 1:31.334 14:49:33.334
1 134,665 14:37:20.733 10 1:31.484 14:51:04.818
5 1:30.579 14:38:51312 11 1:30.870 14:52:35.688
3 1:30.820 14:40:22.132 12 1:31.037 14:54:06.725
. 1:30.745 14:41:52.877 13 1:31.473 14:55:38.198
5 1:30.872 14:43:23.749  Ppo. 6 - # 1 BORELLA E. - SWM f';fepgg]g
6 1:30.984 14:44:54.733 1 1:34.969 14:37:21.311
7 1:31.432 14:46:26.165 2 1:31.529 14:38:52.840
8 1:31.456 14:47:57.621 3 1:31.374 14:40:24.214
Fastest lap: 1:29.102
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 97 FILIPPETTI G. - TM A 9 1:33.341 14:49:46.140 4 1:32.887 14:42:08.530
1 1.37.621 14:37:24.841 10 1:33.296 14:51:19.436 5 1:33.048 14:43:41.578
2 1:31.893 14:38:56.734 11 1:32.970 14:52:52.406 6 1:33.984 14:45:15.562
3 1:32.169 14:40:28.903 12 1:32.749 14:54:25.155 7 1:34.734 14:46:50.296
4 1:32.225 14:42:01.128 13 1:33.014 14:55:58.169 8 1:34.744 14:48:25.040
5 1:32.097 14:43:33.225  Po. 11 - # 113 VERDEROSA M. - Husquarna ';fsp;'gg 9 1:34.082 14:49:59.082
6 1:33.166 14:45:06.391 1 1:38.984 14:37:26.512 10 1:34.163 14:51:33.245
7 1:32.822 14:46:39.213 2 1:34.273 14:39:00.785 1 1:34.077 14:53:07.322
8 1:32.555 14:48:11.768 3 1:32.898 14:40:33.683 12 1:33.771 14:54:41.093
9 1:32.480 14:49:44.248 4 1:32.883 14:42:06.566 13 1:35.013 14:56:16.106
10 1:31.971 14:51:16.219 5 1:32.491 14:43:39.057  Po. 14 - # 200 BUSSEI G. - TM 105800
11 1:31.899 14:52:48.118 6 1:32.056 14:45:11.113 1 1:46.156 14:37:33.663
12 1:32.292 14:54:20.410 7 1:32.450 14:46:43.563 2 1:37.410 14:39:11.073
13 1:33.099 14:55:53.509 8 1:32.267 14:48:15.830 3 1:36.508 14:40:47.581
Po. 9 - # 21 MONTICELLI T. - TM fg‘spg;‘; 9 1:32.533 14:49:48.363 4 1:35.426 14:42:23.007
1 1:40.046 14:37:26.985 10 1:32.299 14:51:20.662 5 1:33.649 14:43:56.656
5 132,838 14:38:59 823 11 1:32.181 14:52:52.843 6 1:33.328 14:45:29.984
3 1:32.209 14:40:32.032 12 1:32.444 14:54:25.287 7 1:34.007 14:47:03.991
4 1:31.762 14:42:03.794 13 1:33.078 14:55:58.365 8 1:32.956 14:48:36.947
5 1:32.220 14:43:36.014  po.12 - # 119 COUSIN N. - TM ffsngg 9 1:33.888 14:50:10.835
6 1:32.328 14:45:08.342 1 1:43.282 14:37:30.196 10 1:32.424 14:51:43.259
7 1:32.290 14:46:40.632 2 1:33.475 14:39:03.671 1 1:34.107 14:53:17.366
8 1:32.448 14:48:13.080 3 1:34.474 14:40:38.145 12 1:33.575 14:54:50.941
9 1:32.661 14:49:45.741 4 1:31.983 14:42:10.128 13 1:34.439 14:56:25.380
10 1:32.073 14:51:17.814 5 1:32.015 14:43:42.143
1 1:32.347 14:52:50.161 6 1:32.987 14:45:15.130
12 1:32.654 14:54:22.815 7 1:31.895 14:46:47.025
13 1:33.739 14:55:56.554 8 1:31.696 14:48:18.721
Po. 10 - # 99 D'ADDATO L. - Honda A 9 132.123 14:49:50.844
1 1.38.464 14:37:25 689 10 1:32.126 14:51:22.970
5 1:32.919 14:38:58 608 11 1:31.864 14:52:54.834
3 1:31.942 14:40:30.550 12 1:32.742 14:54:27.576
. 132,003 14:42:02.593 13 1:40.472 14:56:08.048
5 1:32.146 14:43:34.739  po, 13 - # 110 BARTOLINI F. - Honda Jeroe
6 1:32.667 14:45:07.406 1 1:40.859 14:37:28.501
7 1:32.879 14:46:40.285 2 1:33.651 14:39:02.152
8 1:32.514 14:48:12.799 3 1:33.491 14:40:35.643
Fastest lap: 1:29.102
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 74 GENTE E. - SWM . 1DT5P!;;130 9 1:35.162 14:50:16.689 6 5:19.178 14:49:22.530
N 141375 14:37:29 288 10 1:36.520 14:51:53.209 7 1:45.536 14:51:08.066
2 1:34.803 14:39:04.091 1 1:35.455 14:53:28.664 8 1:38.865 14:52:46.931
3 1:34.498 14:40:38.589 12 1:39.194 14:55:07.858
. 1:34.417 14:42:13.006 13 1:45.632 14:56:53.490
5 1:34.108 14:43:47.114  po. 18 - # 40 LEONE V. - TM Df'lplr_i:s
6 1:34.614 14:45:21.728 1 1:44.077 14:37:32.149
7 1:35.333 14:46:57.061 2 1:36.973 14:39:09.122
8 1:34.707 14:48:31.768 3 1:39.277 14:40:48.399
9 1:35.286 14:50:07.054 a 1:35.729 14:42:24.128
10 1:35.923 14:51:42.977 5 1:36.061 14:44:00.189
11 1:37.342 14:53:20.319 6 1:37.055 14:45:37.244
12 1:36.376 14:54:56.695 7 1:36.757 14:47:14.001
13 1:38.877 14:56:35.572 8 1:36.322 14:48:50.323
Po. 16 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha 1onTon 9 1:40.079 14:50:30.402
1 1:41.099 14:37:28.829 10 1:53.114 14:52:23.516
5 133743 14:39:02.572 11 1:49.059 14:54:12.575
3 1:48.890 14:40:51.462 12 1:39.313 14:55:51.888
4 1:34.458 14:42:25.920  Ppo. 19 - # 2 MOSERITI A. - Honda Df‘lP'Li;“s
5 1:35.860 14:44:01.780 1 1:42.663 14:37:31.043
6 1:35.122 14:45:36.902 2 1:37.688 14:39:08.731
7 1:33.674 14:47:10.576 3 1:38.280 14:40:47.011
8 1:33.665 14:48:44.241 4 1:36.760 14:42:23.771
9 1:33.622 14:50:17.863 5 1:37.869 14:44:01.640
10 1:35.090 14:51:52.953 6 1:38.949 14:45:40.589
11 1:35.144 14:53:28.097 7 1:41.980 14:47:22.569
12 1:36.131 14:55:04.228 8 1:42.377 14:49:04.946
13 1:40.052 14:56:44.280 9 1:43.606 14:50:48.552
Po. 17 - # 23 GALLAN M. - Husqvarna e 133010 10 148811 14:52:37.363
1 1:43.876 14:37:31.956 1 1:44.310 14:54:21.673
5 1:36.508 14:39:08.464 12 1:52.183 14:56:13.856
3 1:35.613 14:40:44.077  Ppo, 20 - # 256 PROMUTICO L. - KTM 'i'f; ‘[;’;;’
4 1:34.795 14:42:18.872 1 1:44.700 14:37:32.853
5 1:35.443 14:43:54.315 2 1:38.435 14:39:11.288
6 1:35.387 14:45:29.702 3 1:38.206 14:40:49.494
7 1:36.234 14:47:05.936 4 1:36.280 14:42:25.774
8 1:35.591 14:48:41.527 5 1:37.578 14:44:03.352
Fastest lap: 1:29.102
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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